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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2013-02-09 - 18:39 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 46.63 CZERNIAK Konrad 00603 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. MAJ Jakub 01 Ks Górnik Sosnowiec 1:04.15 343 30.89 33.26
2. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:09.88 265 33.74 36.14
3. MICHALSKI Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 1:10.00 264 33.58 36.42
4. MAJDA Adam 01 UKP Kmita Zabierzów 1:10.07 263 33.55 36.52
5. CYNIAK Bartosz 01 Pływak Tomaszów Mazowecki 1:12.04 242 34.09 37.95
6. KOWALCZYK Michał 01 Muks Gilus Gilowice 1:12.12 241 34.83 37.29
7. JANECKI Mateusz 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:12.67 236 34.25 38.42
8. SUCHAŃSKI Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.49 228 34.48 39.01
9. SMOLIŃSKI PAWEŁ 01 Uks Junior Kluczbork 1:13.52 228 34.94 38.58

10. KLUSKA Marek 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:14.10 223 36.67 37.43
11. SZAMBURSKI Czezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:14.23 221 35.25 38.98
12. SZARPAK Marcin 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:14.74 217 36.20 38.54
13. FAJFER Maciej 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:16.40 203 35.90 40.50
14. CIEŚLA Oskar 01 Ks Piątka Chorzów 1:16.74 200 36.75 39.99
15. GRELICH Dominik 02 UKS Salmo Żory 1:20.69 172 37.75 42.94
16. FERDEK Igor 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:21.34 168 38.27 43.07
17. JARZĄBEK Konrad 01 UKS "Delfinek"Czestochowa 1:22.45 161 38.06 44.39
18. MUŃKOWIAK Szymon 01 Mks - Mos Katowice 1:22.93 159 38.95 43.98
19. BIELA Mateusz 02 Mks - Mos Katowice 1:24.12 152 39.01 45.11
20. DUNASZEWSKI Oskar 02 Mks - Mos Katowice 1:24.39 151 40.56 43.83
21. DUDA Mikołaj 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:25.33 146 40.39 44.94
22. HUDYKA Mateusz 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:25.70 144 40.19 45.51
23. ŻUROWSKI Jakub 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:25.85 143 40.86 44.99
24. DOMINICZAK Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:30.13 123 43.87 46.26
25. SZOLC Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:30.64 121 43.25 47.39
26. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:31.19 119 41.26 49.93
27. MIKOŁAJ Kurek 02 UKS "Delfinek"Czestochowa 1:31.73 117 42.63 49.10
28. KOBYLSKI Jakub 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:32.01 116 44.45 47.56
29. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:32.20 115 43.37 48.83
30. GWIAZDOWICZ KRZYSZTOF 01 UKS "Delfinek"Czestochowa 1:33.94 109 43.40 50.54
31. BROL Dominik 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:35.09 105 44.68 50.41

13 - 14 lat

1. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 58.74 447 28.32 30.42
2. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 59.42 432 28.69 30.73
3. KAPIAS Michał 00 SiKReT 59.61 428 28.82 30.79
4. CZURCZAK Jakub 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:00.09 418 28.92 31.17
5. MAZUR Dominik 99 UKP Kmita Zabierzów 1:00.89 402 28.97 31.92
6. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 1:01.77 385 29.46 32.31
7. OPOLKA Kacper 00 UKS Aquatica Pawłowice 1:03.06 361 30.23 32.83
8. WINIARSKI Mateusz 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:04.02 345 30.41 33.61
9. OLEJNIK Marcin 99 MOSiR Mysłowice 1:05.36 325 31.17 34.19

10. PAWLINIAK Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:05.66 320 31.90 33.76
11. TWARDZIK Bartosz 00 SiKReT 1:06.85 303 32.06 34.79
12. OŁDAK Jakub 99 Klub Sportowy REKIN 1:07.10 300 32.57 34.53
13. NOWICKI Jakub 00 SiKReT 1:07.98 288 32.32 35.66
14. POLACZEK Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.15 286 32.67 35.48
15. LATUSEK Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 1:08.26 285 32.22 36.04
16. POTOCKI Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.58 281 32.47 36.11
17. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:08.65 280 32.68 35.97
18. BARTNIKIEWICZ Jan 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:08.66 280 32.84 35.82
19. WALESSA Kamil 00 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:08.77 279 32.87 35.90
20. KAŁA Mikołaj 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.35 272 32.93 36.42
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 21, Chłopców, 100m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. BIENIEK Jakub 00 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:10.74 256 34.10 36.64
22. MILLER Jakub 00 SiKReT 1:10.89 254 33.98 36.91
23. LANUSZNY Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:12.13 241 33.80 38.33
24. ROŻNIEWSKI Wojciech 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.06 232 34.91 38.15
25. ZDANOWICZ Kajetan 99 Klub Sportowy REKIN 1:14.26 221 35.37 38.89
26. WIECZOREK WOJCIECH 00 Uks Junior Kluczbork 1:14.28 221 35.81 38.47
27. BRYŁKA Kamil 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.59 218 34.66 39.93
28. CIEŚIELSKI Kacper 00 Pływak Tomaszów Mazowecki 1:15.12 214 35.87 39.25
29. STOKFISZ Jakub 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:16.36 203 36.57 39.79
30. LEGOMIŃSKI Jakub 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:16.38 203 36.88 39.50
31. RZEŻNIK OSKAR 00 Uks Junior Kluczbork 1:16.75 200 37.11 39.64
32. GIEDROWICZ Mateusz 99 Klub Sportowy REKIN 1:16.78 200 37.50 39.28
33. REICHELT Adrian 00 SiKReT 1:19.03 183 38.21 40.82
34. ORACZ Piotr 00 Ks Piątka Chorzów 1:19.11 183 37.69 41.42
35. JAROSZ Paweł 99 Klub Sportowy REKIN 1:19.82 178 38.17 41.65
36. JAKÓBCZYK Daniel 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:20.45 174 37.62 42.83
37. SZKUDLAREK Filip 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:21.07 170 38.74 42.33
38. BARTOSZ Łukasz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:21.52 167 39.32 42.20
39. NIEDZIELA Tomasz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:27.24 136 40.46 46.78
40. KAŁWAK Demetriusz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:28.00 133 42.90 45.10

15 - 16 lat

1. TOPOLSKI Arkadiusz SO 98 Ukp Unia Oświęcim 56.26 509 R 27.21 29.05
2. KOLAWA Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 56.48 503 R 27.44 29.04
3. FAMULOK Bartosz 97 Muks Gilus Gilowice 57.85 468 R 27.59 30.26
4. ŚLIWIŃSKI Marcin 97 K.S Wodnik Śrem 57.90 467 R 27.73 30.17
5. MISIEWICZ Karol 97 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 58.03 464 27.89 30.14
6. ELLGOTH Piotr 98 Ks Piątka Chorzów 58.82 445 27.99 30.83
7. BRAUNTSCH Marek 98 Muks Gilus Gilowice 59.21 437 28.29 30.92
8. ZIEMINANIN Jakub 98 UKP Kmita Zabierzów 59.33 434 28.71 30.62
9. GĘBAL Jacek 97 MOSiR Mysłowice 59.51 430 28.44 31.07

10. PUK Grzegorz 98 Uks Huragan Sosnowiec 1:00.04 419 28.43 31.61
11. JASTRZĄBEK Karol 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:00.10 418 28.53 31.57
12. TRELA Karol 98 Muks Gilus Gilowice 1:00.22 415 29.04 31.18
13. KOZAK Karol 97 K.S Wodnik Śrem 1:00.81 403 28.92 31.89
14. WALESSA Dawid 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:01.00 399 29.06 31.94
15. WRZESZCZ Sebastian 97 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:01.05 398 29.39 31.66
16. LEŚ Filip 98 UKP Kmita Zabierzów 1:01.29 394 30.04 31.25
17. OLEKSY Hubert 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:01.56 389 29.70 31.86
18. BRZYKOWSKI Krystian 98 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:01.73 385 29.43 32.30
19. SMOLIŃSKI PIOTR 98 Uks Junior Kluczbork 1:02.18 377 29.14 33.04
20. WESOŁEK Piotr 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:02.70 368 29.95 32.75
21. KUŹMOCZKA Jurii 98 UKP Kmita Zabierzów 1:03.81 349 30.06 33.75
22. STĘPIŃSKI Łukasz 97 UKS Salmo Żory 1:04.17 343
23. SŁOWIK Piotr 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:04.60 336 31.68 32.92
24. DAMSKI Dariusz 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:05.64 320 29.90 35.74
25. ŻYTO Grzegorz 98 K.S Wodnik Śrem 1:05.78 318 31.80 33.98
26. DRAPIEWSKI Patryk 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:06.18 313 31.75 34.43
27. ZIELINSKI Szymon 98 UKP Kmita Zabierzów 1:08.59 281 32.50 36.09
28. KUTNIK Wiktor 98 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:09.45 270 33.54 35.91
29. ROGASIK Robert 98 K.S Wodnik Śrem 1:09.89 265 33.05 36.84

DYSKW. DUDA Michał 98 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:07.18 31.42 35.76
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje

Open

1. ŁOPACIŃSKI Kacper 95 Foka Sandomierz 52.32 633 A 25.25 27.07
2. WARWAS Szymon 95 AZS AWF Katowice 53.21 602 A 25.54 27.67
3. ZACZYŃSKI Karol 91 AZS AWF Katowice 53.37 597 A 26.34 27.03
4. PIÓRO Artur 91 AZS AWF Katowice 54.17 570 A 25.87 28.30
5. WYSOCZYŃSKI Mateusz SK 93 MKS Jordan Kraków 54.22 569 A 26.27 27.95
6. NIEMCZYK Tomasz 96 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 54.54 559 A 26.14 28.40
7. PUK Dariusz 95 Uks Huragan Sosnowiec 54.55 559 R 26.11 28.44
8. GŁYK Wojciech 92 AZS AWF Katowice 54.93 547 R 26.60 28.33
9. WRÓBEL Andrzej 94 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 55.07 543 R 26.41 28.66

10. UNGEHEUER Mateusz 96 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 55.14 541 R 27.15 27.99
11. TOPOLSKI Arkadiusz SO 98 Ukp Unia Oświęcim 56.26 509 R 27.21 29.05
12. CHROBOK Szymon 96 Muks Gilus Gilowice 56.38 506 R 26.90 29.48
13. KOLAWA Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 56.48 503 R 27.44 29.04
14. ŻYBURA KORNEL 95 Mkp Bobry Dębica 56.87 493 R 27.38 29.49
15. STANKIEWICZ Artur 95 Klub Sportowy REKIN 57.52 476 R 27.09 30.43
16. GAJDA Maciej 95 Uks  Trójka 57.63 474 R 26.72 30.91
17. FAMULOK Bartosz 97 Muks Gilus Gilowice 57.85 468 R 27.59 30.26
18. ŚLIWIŃSKI Marcin 97 K.S Wodnik Śrem 57.90 467 R 27.73 30.17
19. MISIEWICZ Karol 97 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 58.03 464 27.89 30.14
20. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 58.74 447 28.32 30.42
21. ELLGOTH Piotr 98 Ks Piątka Chorzów 58.82 445 27.99 30.83
22. BRAUNTSCH Marek 98 Muks Gilus Gilowice 59.21 437 28.29 30.92
23. ZIEMINANIN Jakub 98 UKP Kmita Zabierzów 59.33 434 28.71 30.62
24. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 59.42 432 28.69 30.73
25. GĘBAL Jacek 97 MOSiR Mysłowice 59.51 430 28.44 31.07
26. KAPIAS Michał 00 SiKReT 59.61 428 28.82 30.79
27. WARZECHA Krystian 95 Klub Sportowy REKIN 59.73 425 28.32 31.41
28. PUK Grzegorz 98 Uks Huragan Sosnowiec 1:00.04 419 28.43 31.61
29. SROKA Piotr 95 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:00.06 418 27.73 32.33
30. CZURCZAK Jakub 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:00.09 418 28.92 31.17
31. JASTRZĄBEK Karol 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:00.10 418 28.53 31.57
32. TRELA Karol 98 Muks Gilus Gilowice 1:00.22 415 29.04 31.18
33. KOZAK Karol 97 K.S Wodnik Śrem 1:00.81 403 28.92 31.89
34. MAZUR Dominik 99 UKP Kmita Zabierzów 1:00.89 402 28.97 31.92
35. ŚLUSARCZYK Paweł 95 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:00.91 401 29.42 31.49
36. WALESSA Dawid 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:01.00 399 29.06 31.94
37. WRZESZCZ Sebastian 97 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:01.05 398 29.39 31.66
38. LEŚ Filip 98 UKP Kmita Zabierzów 1:01.29 394 30.04 31.25
39. OLEKSY Hubert 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:01.56 389 29.70 31.86
40. BRZYKOWSKI Krystian 98 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:01.73 385 29.43 32.30
41. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 1:01.77 385 29.46 32.31
42. CZECH Dawid 95 UKS Aquatica Pawłowice 1:02.06 379 28.86 33.20
43. FERENS Kamil 95 Klub Sportowy REKIN 1:02.08 379 29.47 32.61
44. SMOLIŃSKI PIOTR 98 Uks Junior Kluczbork 1:02.18 377 29.14 33.04
45. WESOŁEK Piotr 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:02.70 368 29.95 32.75
46. OPOLKA Kacper 00 UKS Aquatica Pawłowice 1:03.06 361 30.23 32.83
47. KUŹMOCZKA Jurii 98 UKP Kmita Zabierzów 1:03.81 349 30.06 33.75
48. WINIARSKI Mateusz 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:04.02 345 30.41 33.61
49. MAJ Jakub 01 Ks Górnik Sosnowiec 1:04.15 343 30.89 33.26
50. STĘPIŃSKI Łukasz 97 UKS Salmo Żory 1:04.17 343
51. SŁOWIK Piotr 98 UKS Wodnik 29 Katowice 1:04.60 336 31.68 32.92
52. OLEJNIK Marcin 99 MOSiR Mysłowice 1:05.36 325 31.17 34.19
53. DAMSKI Dariusz 97 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:05.64 320 29.90 35.74
54. PAWLINIAK Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:05.66 320 31.90 33.76
55. ŻYTO Grzegorz 98 K.S Wodnik Śrem 1:05.78 318 31.80 33.98
56. DRAPIEWSKI Patryk 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:06.18 313 31.75 34.43
57. TWARDZIK Bartosz 00 SiKReT 1:06.85 303 32.06 34.79
58. OŁDAK Jakub 99 Klub Sportowy REKIN 1:07.10 300 32.57 34.53
59. NOWICKI Jakub 00 SiKReT 1:07.98 288 32.32 35.66
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

60. POLACZEK Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.15 286 32.67 35.48
61. LATUSEK Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 1:08.26 285 32.22 36.04
62. POTOCKI Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.58 281 32.47 36.11
63. ZIELINSKI Szymon 98 UKP Kmita Zabierzów 1:08.59 281 32.50 36.09
64. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:08.65 280 32.68 35.97
65. BARTNIKIEWICZ Jan 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:08.66 280 32.84 35.82
66. WALESSA Kamil 00 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:08.77 279 32.87 35.90
67. KAŁA Mikołaj 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.35 272 32.93 36.42
68. KUTNIK Wiktor 98 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:09.45 270 33.54 35.91
69. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:09.88 265 33.74 36.14
70. ROGASIK Robert 98 K.S Wodnik Śrem 1:09.89 265 33.05 36.84
71. MICHALSKI Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 1:10.00 264 33.58 36.42
72. MAJDA Adam 01 UKP Kmita Zabierzów 1:10.07 263 33.55 36.52
73. BIENIEK Jakub 00 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:10.74 256 34.10 36.64
74. MILLER Jakub 00 SiKReT 1:10.89 254 33.98 36.91
75. CYNIAK Bartosz 01 Pływak Tomaszów Mazowecki 1:12.04 242 34.09 37.95
76. KOWALCZYK Michał 01 Muks Gilus Gilowice 1:12.12 241 34.83 37.29
77. LANUSZNY Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:12.13 241 33.80 38.33
78. JANECKI Mateusz 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:12.67 236 34.25 38.42
79. ROŻNIEWSKI Wojciech 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.06 232 34.91 38.15
80. SUCHAŃSKI Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.49 228 34.48 39.01
81. SMOLIŃSKI PAWEŁ 01 Uks Junior Kluczbork 1:13.52 228 34.94 38.58
82. KLUSKA Marek 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:14.10 223 36.67 37.43
83. SZAMBURSKI Czezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:14.23 221 35.25 38.98
84. ZDANOWICZ Kajetan 99 Klub Sportowy REKIN 1:14.26 221 35.37 38.89
85. WIECZOREK WOJCIECH 00 Uks Junior Kluczbork 1:14.28 221 35.81 38.47
86. BRYŁKA Kamil 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.59 218 34.66 39.93
87. SZARPAK Marcin 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:14.74 217 36.20 38.54
88. CIEŚIELSKI Kacper 00 Pływak Tomaszów Mazowecki 1:15.12 214 35.87 39.25
89. STOKFISZ Jakub 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:16.36 203 36.57 39.79
90. LEGOMIŃSKI Jakub 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:16.38 203 36.88 39.50
91. FAJFER Maciej 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:16.40 203 35.90 40.50
92. CIEŚLA Oskar 01 Ks Piątka Chorzów 1:16.74 200 36.75 39.99
93. RZEŻNIK OSKAR 00 Uks Junior Kluczbork 1:16.75 200 37.11 39.64
94. GIEDROWICZ Mateusz 99 Klub Sportowy REKIN 1:16.78 200 37.50 39.28
95. REICHELT Adrian 00 SiKReT 1:19.03 183 38.21 40.82
96. ORACZ Piotr 00 Ks Piątka Chorzów 1:19.11 183 37.69 41.42
97. JAROSZ Paweł 99 Klub Sportowy REKIN 1:19.82 178 38.17 41.65
98. JAKÓBCZYK Daniel 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:20.45 174 37.62 42.83
99. GRELICH Dominik 02 UKS Salmo Żory 1:20.69 172 37.75 42.94

100. SZKUDLAREK Filip 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:21.07 170 38.74 42.33
101. FERDEK Igor 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:21.34 168 38.27 43.07
102. BARTOSZ Łukasz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:21.52 167 39.32 42.20
103. JARZĄBEK Konrad 01 UKS "Delfinek"Czestochowa 1:22.45 161 38.06 44.39
104. MUŃKOWIAK Szymon 01 Mks - Mos Katowice 1:22.93 159 38.95 43.98
105. BIELA Mateusz 02 Mks - Mos Katowice 1:24.12 152 39.01 45.11
106. DUNASZEWSKI Oskar 02 Mks - Mos Katowice 1:24.39 151 40.56 43.83
107. DUDA Mikołaj 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:25.33 146 40.39 44.94
108. HUDYKA Mateusz 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:25.70 144 40.19 45.51
109. ŻUROWSKI Jakub 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:25.85 143 40.86 44.99
110. NIEDZIELA Tomasz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:27.24 136 40.46 46.78
111. KAŁWAK Demetriusz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:28.00 133 42.90 45.10
112. DOMINICZAK Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:30.13 123 43.87 46.26
113. SZOLC Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:30.64 121 43.25 47.39
114. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:31.19 119 41.26 49.93
115. MIKOŁAJ Kurek 02 UKS "Delfinek"Czestochowa 1:31.73 117 42.63 49.10
116. KOBYLSKI Jakub 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:32.01 116 44.45 47.56
117. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:32.20 115 43.37 48.83
118. GWIAZDOWICZ KRZYSZTOF 01 UKS "Delfinek"Czestochowa 1:33.94 109 43.40 50.54
119. BROL Dominik 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:35.09 105 44.68 50.41
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. DUDA Michał 98 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:07.18 31.42 35.76
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)
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